
Fra: Clausen Bengt <Bengt.Clausen@sweco.no> 
Sendt: 13. januar 2015 11:36 
Til: Jostein Antoniazzi 
Emne: SV: SV: SV: VS: Vedk søknad om igangsetting - gbnr 146/21 , 24 og 34 Fosse 

ytre 
Vedlegg: Uavhengig kontroll_13.01.2015.pdf 
 
HJei. 
 
Da har vi gått igjennom saken og ny dokumentasjon og har lukket alle avvikene. 

Samtidig har vi laget en oversikt over alle vedleggene som følger dette dokumentet.  
Du finner uavhengig kontroll skjemaet og notat som vedlegg 25 og vedlegg 26. 
 
 
Vennligst se vedlagt. 
 
 
Med vennlig hilsen 

 
Bengt Clausen 
Gruppeleder Vann og Miljø 

Senioringeniør 

Avdeling Vann, Plan og Samferdsel 
 

   

Mobil  +47 40466900 

bengt.clausen@sweco.no 

Sweco Norge AS 
Storetveitvegen 98 

 

NO-5072  Bergen 
Telefonnummer  +47 55 275000 

www.sweco.no  
  

 
 

Please consider the environment before printing this e-mail. 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Jostein Antoniazzi [mailto:josteant@broadpark.no]  
Sendt: 5. januar 2015 13:07 
Til: Clausen Bengt 
Emne: Re: SV: SV: VS: Vedk søknad om igangsetting - gbnr 146/21 , 24 og 34 Fosse ytre 
 
Ok. Gi meg en lyd så fort du vet noe. 
 
Mvh 
 
Jostein Antoniazzi 22. des. 2014 10:40 skrev Clausen Bengt <Bengt.Clausen@sweco.no>: 
> 
> Hei Jostein.  
> 
> Jeg har ikke hørt fra kollegaen min, og kontoret er stengt til over jul.  
> Skal purre opp når jeg er tilbake på jobb.  
> Beklager  at det har tatt litt tid å gi tilbakemelding, men desember er en veldig hektisk måned  
> 
> Mvh.  
> Bengt Clausen  
> 
> > Den 22. des. 2014 kl. 09.24 skrev Jostein Antoniazzi <josteant@broadpark.no>:  
> >  

mailto:bengt.clausen@sweco.no
http://www.sweco.no/
mailto:Bengt.Clausen@sweco.no
mailto:josteant@broadpark.no


> > Er dere langt unna med det som skal sees over? har ikke hørt noe fra dere på en stund.  
> > Papirene skulle jo vært inne 15 desember til kommunen..  
> > har du en liten oppdatering?  
> >  
> > Mvh  
> >  
> > Jostein Antoniazzi  
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   LlNDÃS KOMMUNE
Byggesak

Stendal VVS AS

Blombakken 1

5911 ALVERSUND

Referanser: Saksbehandlar: Dam;

Dykkar: Knut Bjarnevoll 11111014
Vår: 14/4612 - 14/25189 KB.l@lindas.kommune.no

Manglar i søknad om igangsettingsløyve - gbnr 146/21 Fosse Ytre

- avløpsanlegg

Viser til søknad om igangsettingsløyve motteken den 29.10.2014,

og til rammeløyve datert 25.06.2012, utsleppsløyve datert 25.06.2012 og uttale frâ DHIVA IKS 31.05.2012.

Vi har følgjande merknad til dei mottekne dokumenta:

Ansvarsrettar

Ansvarsrettane skal dekka heile anlegget frå og med minireinsealegg til og med prøvetakingakummar.

Stendal VVS AS har søkt om ansvarsrett for SØK og UTF for anlegget, og har sentral godkjenning,

Tison-Titlestad AS har søkt om lokal godkjenning for PRO, men det er litt uklart om ansvaret omfattar heile

anlegget. Føretaket har heller ikkje levert komplett ansvarssøknad (manglar blankett 5159 og 5160).

Sweco Norge AS er oppført som ansvarleg for uavhegggkontroll av prosjekterigg, men det er ikkje lagt ved

søknadmgrgigíivarsrett frå fgø otat frå Sweco om uavhengig kontroll påpeikar ein del

aflvvlk/manglar i søknad/prosjektering. Men det er ikkje lagt ved noko skriftleg frå Sweco som dokumenterer

at avvika er retta.

Vassanlyse

Den vassanalysen som ligg ved seier noko om kjemisk kvalitet, men det er ingen opplysningar om
bakteríologisk tilstand, som absolutt må vera med når drikkevasskvaliteten skal vurderast.

Vasskjelde er ikkje identifisert, berre eigaren av vasskjelda. Lars Helge Fosse har to stk vasskjelder som skal

kontrollerast før bygging av anlegget.

Teikningsmateriell
Vi har tidlegare peika på mangelfull identifisering/signatur/datering av dokument. Flytskjemaet frå Tison-

Titlestad (vedlegg 1) er det einaste teikningsdokumentet som har tilfredsstillande identifisering og datering.
Dei andre (vedlegg 11 - 13 ler datert og signert av tiltakshavar og vi er usikre på om dei inngår i

Post Kontakt

poscmurtak@lindas.kommune.no wwwlindas kommunene Konto 1503 22 54567
Dokumentsenteret Telefon +47 56 37 50 00 Orgnr 935 084 733

Kvernhusmyrane 20, S914 lSdalSiØ Telefaks +47 S6 37  SD  01



prosjekteringa. Prøvetakingskummar er vist  berre  på  den eine av situasjonsplanane. Har prosjekterande

sett  på plasseringa  ?

Utvida Serviceavtale

etter  vilkår  nr  4  i utsleppsløyvet er ikkje vedlagt. Denne skal omfatta heile anlegget med prøvetaking

og analyse etter dei ulike reinsetrinna.

Andre manglar ved søknaden

Vi ser ikkje bort frå at det kan vera andre manglar, som evt kan verta oppdaga under handsaming av

søknaden.

Oppsummering

Søknad om igangsettingsløyve er altså ikkje fullstendig. Det er ikkje dokumentert at detaljprosjektering er

utført i samsvar med rammeløyvet og utleppsløyvet. Uttalen  frå  DHlVA IKS datert 31.05.2012 inngår som

vilkår for begge Iøyva.

Vi må be om at søknaden vert komplettert innan 15.01.2015. Dersom vi ikkje har motteke manglande
dokumentasjon innan denne datoen, vil vi senda tiltakshavar pålegg om innsending av manglande

dokumentasjon med varsel om tvangsmulkt.

Med helsing

Tor Hegle Knut Bjørnevoll

einingsleiar sakshandsamar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har  d/for  ingen signatur.

Kopi til:

Jostein Antoniazzi Skarsvegen 417 5911 ALVERSUND

Ingeniørfirma Tison~Titlestad AS Leirvikåsen 39  B 5179 GODVlK

Mottakarar:

Stendal  VVS  AS Blombakken 1 5911 ALVERSUND

Sidez
14/4612  - 4
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Søknad om igangsettingstillatelse
for tiltak etter plan- og bygningsloven (pbl)  §  20-1  ,  jf 2f  -2

Berører tiltaket eksisterende ellerfremtídige _
arbeidsplassefl 1:] JB NE'
Hvis ja, skal samtykke innhentes fra
Arbeidstilsynet før igangsetting av tiltaket. Byggblenkett 5177  med vedlegg.

“Søknádän glelder... i “ =  " '_ '> ‘f ;- :  J  i . ‘ ~.  -,
Gnr. IBnr.  I  Festenr. Iselrsjonsnr. Bygnlngsnr. iBolIgnr. IKomrnune

Eiendom! 146 21 ,24,34 iindàs
byggasted Adressa Poslnl. I Poststed

Skarsvegen 417 5911 ALVERSUND

       j  D’ei_§ikes‘ om _I§ir1‘gs3Itlng“stllla‘t‘el’s:‘;fo'

Hele tiltaket
E] Deler av tiltaket

Angi hviken del av tiltaket denne søknaden glelder

Arlgiktidligiflredelsøknarier i Däålåfègm > f I  Kommentar

Rammesøknad 25.06.2012

   .Vedlegg

` ' ' jilesxkrivelseavvedlegg I I  A, V  _Gruppe: 1  i  _. 1lejè1lznt

Situasjonsplan, avkiøringsplan D 11 _  11

ITI

A

Tegninger _  1

12`12

‘n

Ftedegiørelser/kart

Ø

.a
01

I

.1.
m

Søknad om ansvarsrett

Ø

Gjennomfaringsplan 17 ..  17

' I71
Urtalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet I _ X

I

Boligspesifikasjon i matrikkelen

Andie V°°1°99 0  2-11+13  -  14+1a-2-1

Underskrift 3, f  ̀  .
Ansvarlig søker for tiltaket

Foretak

Slendal vvs as
Kontaktperson I  Telefon  I  Mobiltelefon

Thorleif Standal 90622713
E-poat

sten-ws@onlíne.no
Dato i Underskrift

09.10.2014 Me!~o.N§\
Gjenlas med blokkbokslaver

THORLEIF STENDAL

Blankett  5151  Bokmål  G  Utgitt av Direktoratet for byggkvalltel 17.03.2011 5:59  1  av  1
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Følgebrev til igangsettingsløyve 21.10.2014
Etter uavhengig kontroll av prosjektering av Sweco påpekes det noen punkter. Etter
konferanse med Sweco sammen med Tisson Titlestad ble vi enig å skrive ett følgebrev som
avklarte disse punktene. Sweco så på det som unødvendig å  gjøre noe mer ut av saken enn
det. Disse punktene vil bli forklart og dokumentert i dette skrivet.

Punkt 1.3

Det er lagt inn etterpoleringsfilter uten pumpe. Dette er gjort i samsvar med tidligere mail
korrespondanse med Knut Bjørnevoll og Ame Eikefet. Se vedlegg 7-10
Frostslkring blir utført ved at det ligges isopor rundt topp og i topplokk, dette blir dekket med
0,5 m jord. Se vedlegg 2.

Etter korrespondanse med Lindås kommune ble det avklart at det kunne taes prøve fra
pumpekurn, se vedlegg 7-10.

Punkt 1.4

Det kommenteres av frostsikring av spredegrøft. Her vil det bli lagt ned 10 crn med isopor
med 0,5 m jord på topp. Det er laget ny tegning over infiltrasj onsanlegget hvor prøvekumrner
er tatt med, se vedlegg ll.
Punkt 1.5

Det er inngått avtale med: Rådgivende Biologer v/ Geir Johnsen, mobil 97105910 som skal ta
årlige prøver av avløpsanlegget.

Sammendrag og konklusjon av Sweco sier som følger:
o  Det er uklart hvilke dokumenter og tegninger som omhandler selve prosjekteringen.

9

Spredegrøft er ikke vist påçtegining P3 (som er gjeldende plantegning?)

c  Prøvekumrnerier ikke visitivedlegg F3. i i

Avtale med nøytral flagkyndig; for prøvetakingurriangler.
f f.

Utslippssøknaden er tynn og lite klargjørende.

J osteip Antoni i
1 j  _ _ .ell. ÅZW

, ,
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SWECO  å

N O TAT

26.08.2014

UAVHENGIG KONTROLL FOR AVLØPSANLEGG GNR/BNR  146/21 I
LINDÅS KOMMUNE

I  vedtak fra byggesak datert 25.06.2012, referanse 201 2l323—0~1 54371201 2, er det gitt
Rammeløyve for avløpsanlegg Jostein Antonazzi  -  gnr 146/21  m  fl  Fosse ytre. Vedtaket er
hjemlet  i  plan- og bygningslova §20-1.

Det er gitt rammeløyve ut fra følgende forutsetning:

1: Det skal gjennomføres uavhengig kontroll, tiltaksklasse 2, pá prosjektering av heile
avløpsanlegget (SAK §14-3).

2:  IG  gis først när avløpsanlegget er ferdig delprosjektert.
3: IG skal gis før arbeidet igangsettes.
4: Del  skal  gis ferdigattest før tiltaket kan tas i bruk.
Se vedtak i saken for ufyllende informasjon.

Sweco Norge AS svarer på krav i punkt 1 om uavhengig kontroll. Vi har forholdt oss til
oversendt dokumentasjon av prosjekteringen og avgir uavhengig kontroll ut fra dette grunnlaget,

Generelt om oversendt dokumentasjon for uavhengig kontroll

Det er vedlagt et flytskjema fra Ingeniørfinnaet TlSON-TITLESTAD AS. Deler også vedlagt et
kart (A3 1:500) som korrekte samsvarer med krav til avløpsanlegget fra Lindås kommune. Det
fremgår ikke hvilke systematikk disse tegningene har  i  forhold til utslippssøknaden slik denne
foreligger for oss.

Ansvarssøknad. samsvarserklæring og ett-trinns søknad virker ok. Søknaden om utslipp av
sanitænf avløpsvann fra hus og hytte virker ikke klargjørende for å beskrive sentrale forhold ved
utslippsstedet og hvorfor det er valgt en svært omfattende avløpsrenseløsning. Kort sagt så
virker søknaden uoversiktlig og usystematisk slik den foreligger for oss. Tegninger og
dokumenter er ikke satt i system. Det er ikke navn eller temasatte tegninger. Utslippssøknad
virker særdeles tynn og mangler generelle beskrivelser fra området

Lindås kommune stiller følgende krav til avløpsanlegget pà gnrIbnr146l21:

1.2 Trinn 1. Mínirenseanlegg godkjent etter  NS-EN  12566-3 (klasse 1), med biologisk og
kjemisk rensing. Serviceavtale skal foreligge. Renset avløpsvann skal leiast til 2m'
slamavskiller for  â  håndtere eventuell slamflukt.

Ut fra vedlegg F3  datert 25.02.2010 er dette punktet ivaretatt.

1 (2)
Swzcu Sweco Marne AS Kjell-Felter Elllngsha
Vengsvalen 14:4 flrgJir: nmuazzn Vann og mil]:
M61 54 UB DD Hovedkontor! OSID SWECO Hamar

N0-2s21 Hamar. Norgø
Telelunnulllmer V47 62 540650 Mehll +47 47454927

sqaII.pauor.aulngsnn@sweca.nn
WWW.5WeCO.l10

EK s:\oppdran\br1;\515\94AD7U01 rim; minlrensaanlaga .  umangwg knnlrolI\11 amnnlau ma andrewasmengig konlrou door
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1. 3Trinn 2. Etter slamavskiller, skal avløpsvannet pumpes inn í lukket biotilter (kontrollert
infiltrasjon) med storieik minimum 1 meter lnfiltrayonshøgd og minimum  2  meteri diameter.
Biofilteret skal vere frostsikra. Det skal etableres en prøvekum for analyse av  reina

avløpsvatn. ._ Etter prøvekum skal det setteast av plass - og leggjast til rette for
ettermontering av UV anlegg...

Ut fra vedlegg F3 kan vi ikke se at det er lagt inn etterpoleringsfilter. Det fremgår heller ikke W/0. I/L gå
om det skal gjennomføres tiltak for frostsikring av lukket blofilter. Det fremgår ikke av ` ~

vedlegg F3 hvor prøvekum med muligheter for etablering av UV lampe skal etableres. - øl 46,/ , l'

1.4Trínn 3. Etter prøvekum (. ..) så skal avlaupsvatnet pumpasl til kunstig spreiegrøft med
storleik minimum 1*1*2O meter. Spreiegrøfta skal vere frostsikra. Infi/trasjonsmediets  »
komfordeling skal leggjast saman med berekningar for hydraulisk kapasitet... På
nedstrøms side av spreiegrøfla skal det  i el  avstand pá om lag 2-3 m frâ kanten av grøfla '  /

etableres 2 stk. prøvekummar...  \    . r  .

Pumpekum er tegnet inn ivedlegg F3. Imidlertid er spredegrøft kalt «Nytt elterpoleringsfiller».

Det fremgår ikke av det grunnlaget som vi har fått for uttalelse om frostsikring av spredegrøft er

ivaretatt. Det er vedlagt kornfordeling som fastslår at massene er sandlsiltig sand med

sorteringsgrad 7,0 i prøve 1 og sorteringsgrad 6,5  i  prve 2. Vedlegg F3 viser hvor massene er

talt. Vi kan ikke se at det er vedlagt resultater fra beregning av hydraulisk kapasitet (mld) i

massene. Det er ikke inntegnel prøvekumer i vedlegg F3.

1.5 Det skal takast prøver frá prøvekummar 1 gong i áret. Prøvene skal takast av nøytrale i
tagkyndige.. . i

Vi kan ikke se, av oversendt grunnlag, at det er tegnet noen avtale med nøytral fagkyndig for
å  la prøver fra prøvekummer.

Sammendrag/konklusjon

-  Deter uklart hvilke dokumenter og tegninger som omhandler selve prosjekteringen.

u  Spredegrøft er ikke vist pâ tegning F3 (som er gjeldende plantegning?)

.  Prøvekummer er ikke vist l vedlegg F3.

-  Avtale med nøytral fagkyndig for prøvetaking mangler.

-  Utslippssøknaden er tynn og lite klargjørende

l

Rådgiver Vann - og miljø

Kjell-Petter Ellingsbø

SWECO Norge AS

2(2) i

norm‘
26.05.2014

l
Ek ::\oppdran\brn\5l5\944D700l Iíndás mlnlranseanlegg .  uavhengig kanImlI\11 grunnlag rm indreltlavfrengig tumuotmocx
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Sentral godkjenning av foretak for
ansvarsrett etter plan- og bygningslov

Sentral godkjenning for: STENDAL WS AS

Foretaket, med organisasjonsnummer 980626180, er gitt følgende sentrale godkjenning

i medhold av plan- og bygningsloven av 27.juni 2008 §  22-1  og forskrift om byggesak av 26.
mars 2010 nr. A88 (SAK10)

>  Søker i tiltaksklasse1

> Prosjektering av Sanitaar-.varme og slukkeinstallasjoneritiltaksklassei

> Utførelse av Sanitæn, varme- og slukkeinstallasjoneritiltaksklasse2

Godkjenningen er gyldig til  22.09.2016

Godkjenningen er bare gyldig dersom fastsatte gebyr for  à  inneha sentral godkjenning
betales innenfristene. Det gjøres o pmeiksom pà at sentral godkjenning for ansrærsrett
skal trekkes tilbake ved alvorlige e ler gjentatte overtredelser av bestemmelser gitt i eller i
medhold av plan- og bygningsloven.

DIREKTORATET FORBYGGKVALITET  I  Tlf:  22  Li? St:OO l_ Postadresse: Postboks Em Youngstorget, 0028Oslo
Besøksadresse: Mariboes gate 13, Oslo/Hunnsvegen 5,Gjøvik I wwwdibkno
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Ove Nedggotten

Fra: Knut Bjørnevoll <KBJ@lindas.kommune.no>

Sendt: 25. november 2013 11:09

Til: Ove Nedregotten
Kopi: Arne Eikefet

Emne: SV: Utslippstillatelse ~ Jostein Antoniazzi

Til Ove M Nedregotten

Tison-titlestad AS

Eg har drøfta saka med einingsleiar for teknisk drift, Arne Eikefet. Vi er samde i di vurdering av støtbelastningi

forhold til etterpoleringsfllteret, men ikkje når det gjeld spreiegrøfta. Den må støtbelastast for  å  få utnvtta heile
grøftelengda. Slik vi oppfatter det, er heile anlegget avhengig av pumping, ut frá topograflen.

Her er lenke til saka i kommunen sitt e-innsyn:

http://85.200.Z46.205/elnnsyn/journaIoost/Salâsakld=19178
Det er gjeve utsleppsløyve og rammeløyvefofutføríng med Multiconsult som ansvarleg søkar. Begge vedtaka er

páklaga. Klagane er ikkje tekne til følgje.

l søknaden 22.02.2012 er det eit dokument som heiter «notat». Siste sida i dette dokumentet, er situasjonsplanen til
søknaden, som viser ny utsleppsstad på søre del av tomta, lengst mogeleg borte frâ drikkevasskjelder. Denne

situasjonsplanen er ikkje heilt i samsvar med løyvet, som har fleire reinsetrinn og fleire detaljar, ísamsvar med

uttale frå DHIVA IKS . Det er ikkje laga nokon situasjonsplan som samsvarar med denne uttalen/løyvet.

Det som er viktig, er kvaliteten pâ vatnet ut frâ anlegget, og at den kan kontrollerast ved prøvetaking. Dessutan skal

drikkevasskjelder nedstraums kontrollerast før anlegget vert sett i drift.

Vi meiner framleis at pumpeleidning eller borehol til Fosseelva vil vera ei betre og sikrare løysing for alle partar.

Med helsing

Knut Bjørnevoll

Lindås kommune - byggesak

Fra: Ove Nedregotten [mailto:omn@tison-títlestad.no]
Sendt: 22. november 2013 14:33
Til:  Knut Bjørnevoll
Kopi: Jostein Antoniauí
Emne: Utslippstillatelse - Jostein Antoniazzi

Bergen, 2013»11~22

Lindås Kommune
Att: Knut Bjørnevoll

Hallo  !

Viser til tidligere telefonsamtale vedrørende Jostein Antoniazzi.

Jeg oversender brev med tegninger.

Endringene er svært små.

[Side #1
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Jeg håper derfor Lindås Kommune gir et raskt svar I

Med vennlig hilsen/ Best regards

Ove M. Nedregoflen
Daglig leder/  Manager

Ingeniørfirma TISON-TITLESTAD AS
Lelrvikåsen 39B, N—S179 Godvik, Norway

Telefon +47 55 29 81 82  -  Faks +47 5529  56  32 -
Mobil +47 920 83158 - e-post;salg@tison—titSestad.no

[Side #1
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Ove Nedrggotten

Fra: Knut Bjørnevoll  <  KBJ@lindas.kommune.no>
Sendt; 28. november 2013 14:47
Til: Ove Nedregotten
Emne: SV: Utslippstillatelse -  Jostein Antoníazzi

Dette ser ut som det erí samsvar med løyve. Når søknad om igangsetting skal sendast inn, må du få det inn på ein
situasjonsplan og eit lengdeprofil av heile anlegget.

Søknad skal sendast til gostmottak@Iindas.kommune.no evt med kopi til meg.

Fra: Ove Nedregotten [maílto:omn@tison~titlestad.no]
Sendt: 27. november 2013 10:35
Til: Knut Bjørnevoll
Emne: SV: Utslippstillatelse -  Jostein Antoniazzi

Bergen, 2013-11~27

Lindås Kommune
Att: Knut Bjørnevoll

Hallo l

lht tidligere korrespondanse har vi nå revidert Flytskjema for avløpsløsning for
Jostein Antoníazzi, rev03/20131126.

Se vedlegg.

Mvh
Ove

Med vennlig hilsen/ Best regards

Ove M. Nedregotten
Daglig leder/ Manager

Ingen iØFflrma TISON-TITLESTAD AS
Lelrvikåsen 39B, N-5179 Godvik, NonNay

Telefon +47  55 29  81  82 -  Faks +47  55 29 56 32  -'
Mobil +47 920  B3158  — e-post;saIg@tison—titlestad.no

Fra: Knut Bjørnevoll [mallto:KBJ@lii-idas.l<oinmune.no]
Sendt: 25. november  2013  11:09
Til: Ove Nedregotten

Kopi: Arne Eikefet
Emne: SV: Utslippstillatelse -Jostein Antoniazzi

Til Ove  M  Nedregotten
Tison-titlestad AS

[Side fr]
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Eg har drøfta saka med einingsleiar for teknisk drift, Arne Eikefet. Vi er samdei dl vurdering av støtbelastning i
forhold til etterpoleringsfilteret, men ikkje når det gjeld spreiegrøfta. Den må støtbelastast for å få utnytta heile
grøftelengda. Slik vi oppfattar det, er heile anlegget avhengig av pumping, ut frá topografien.

Her er lenke til saka i kommunen sitt einrisvrí:
httpJ/BS100.246.ZUS/elnnsvn/journaInost/5ak?saklcl=19178

Det er gjeve utsleppsløyve og rommeløvve for utføring med Multiconsult som ansvarleg søker. Begge vedtaka er
páklaga. Klagane er ikkje rekne til følgje.

l søknaden 22.02.2012 er det eit dokument som heiter «nntat». Siste sida i dette dokumentet, er situasjonsplanen til
søknaden, som viser ny utsleppsstad pá søre del av tomta, lengst mogeleg borte frá drlkkevasskjelder. Denne
situasjonsplanen er ikkje heilt  i  samsvar med løyvet, som har fleire reinsetrinn og fleire detaljer, i samsvar med
uttale frå DHiVA IKS. Det er ikkje laga nokon situasjonsplan som samsvarer med denne uttalen/løyvet.

Det som er viktig, er kvaliteten pa vatnet ut fra anlegget, og at den kan kontrollerast ved prøvetaking. Dessutan skal
drikkevasskjelder nedstraums kontrollerast tør anlegget vert sett i drift.

Vi meiner framleis at pumpeleidning eller borehol til Fosseelva vil vera ei betre og sikrare løysing for alle partar.

Med helsing
Knut Bjornevoll
Lindås kommune - byggesak

Fra: Ove Nedregotten mailto:omn@tison-titlestad.no]
Sendt: 22. november 2013 14:33
Til: Knut Bjørnevoll
Kopi: Jostein Antoniazzi
Emne: Utslippstillatelse - Jostein Antoniazzi

 

Bergen, 2013-11-22

Lindås Kommune
Att: Knut Bjørnevoll

Hallo l

Viser til tidligere telefonsamtale vedrørende Jostein Antoniazzi.
Jeg oversender brev med tegninger.
Endringene er svært små.
Jeg håper derfor Lindås Kommune gir et raskt svar!

Med vennlig hilsen  /  Best regards

Ove M. Nedregotien
Daglig leder/ Manager

Ingeniørfirma TISON—TITLESTAD AS
Leirvlkåsen 39B, N-S179 Godvik, Norway
Telefon +47 55 29 81 82 - Faks +47  55  29 56 32 -
Mobil +47 920 83158 - e-post;salgêltison-titlestadmo

[Side #1
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lngeniørfirma

TISON-TITLESTAD AS
Leirvikàsen  39  B, 5179 Godvik.

Tlf 55  29  81 82  .  Faks  55  29  56  32
Mobil 920 83158

E-Post: salg@tison-titIesfad.no
Nlnflllnvl
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Ingeniarfirma

TISON-TITLESTAD AS
Leirvikåsen  39  B, 5179 Godvik.

Tlf 55 29 81  82 .  Faks 55  29  56  32
Mobil  920  83158

E-Post: salg@tison-titIesiad.no
munn/rm
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__.\«\-\'IJm,,, Eumfins Environment Testing Norway
s\_\—_//‘=3 As [Bergen]
  F.reg.965141618MVA

Box 75   (5.? eurofinsm/,:§s_ .2: N0-5841 Bergen

Tlf: +47 94 50 42 42

Fax:

stendal  WS  AS AR-14-MX-003791-01
I  kk  n1§,3g;§3nde5911 wmlllllllllllllflllIIIIIJIIJI

-00Am“ Post OBE 012593
Prøvemottak:  11-11-2014
Temperatur:
Analyseperiodei 11.11.2014v19.11.2D14
Referanse:

Frøvenr.: 441-2014-1111-035 Prøvelakingsdato:  11.11.2014

Prøvelype: Dfikk8Va"n Prøvetaker: Lars Helge Fosse
Prøvemerking: Slendsl WS AS Analysestartdam:  11 .112014

Analyse Resultat: Enhat: MU Metode: LOQ:

Klm1aIl22"C 40 cfulml ISO 6222

"”’7Z3RJr?ES" ` `  " á <1 'MPN/mo ml " c§uZRi1'{=,E§§,§i[§,"_”’"""‘"'"”“"
E. coli <1 MPNI100 ml Colilen»15/Quantitray

WM 'El3s?ridTJm perfringens <1 cfu/100 ml Inlernpnlelcnlefiwm I' 1 'WM Wu*

nøáénærulakker  V <1 cfu/100 I'nl  Ø  ISO 78995» A” «mum ‘wmww-~" HW I

"”"1TéEi'eT' " i" ` ms" uH m  IMESSE; 671'“ M" W ”
éyflkwaglrrrfiéa) ‘ 52 mil w  10% NS l”:TJmI§)?éB‘5.“WE.“(Jk5 “MM-h

5-2 mall 15% NS EN ISO 11865 0.1  N 0  Ia) Magfiésium (Mg)

Utførende laboratorium! underleverandør:
a) ISO/IEC  17025  SWEDAC  1125,  Eurofins Envlrunment SwedenAB (Lidkoping), Box 887, Slühagsg.  3.  SE-53119, Lidküping

 fiogi

Fosse (beafosse@holmail.com)

Bergen 19.11.2014

av’/260)}
Helene  Lillethun Botnevik

ASM  Bergen, Kvallletsansvarlig

Te lar  ‘

f (Ikke umlatlet av akkrediteringen
<  :Mindre enn  >  :Større enn, nd :Ikke påvist, MPN :Masi Probable Number, cfu :Colony Forming Units, MU :Uncertalnly nfMeasuremenl. LOQ :Kventmseringsgrense

Opplysmngerøm måleusikkerhel fås ved henvendelse ll leboralnriel.
Rapporten må ikke mengis, unntatt i sin helhel, utenlaboraloriets skriftlige godkjennelse. Resuluslene gjelder kun fordelu) undersnkle prøvenæ). Side 1 av 1

QB
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nmmomnSøknad om ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven m”'m’“'T” 
Søknaden gjelder

om.  I  Bur. I Festenr. lsekslunsnr. Bygnlngsrtr.  I  Bnllgnr. I Kommune
Elgndon-V 146 21.24.34 iindás
hyggested Adressa Postnr. l Poststed

Skarsvegen 417 5911 ALVERSUND

Foretak

Foretak Organisasjonsnr.

STENDAL WS AS 980626180
Adresse Postnr. l Pnslsled
BLOMBAKKEN 1 5911 ALVERSUND
Koniaktperson Telelon Mobiltelefon

56354455 90622713THORLElF STENDAL
E-post

STEN-VVS@ONLlNE.NO

Ansvarsområde
Våre samsvarserldæringer/komrolIerkiærlnger

Funksjun _ _ _ vil toreligge ved: (selt X)

<S6KxPR°- fiåflåâlâfäåíl llÉ-iííí swknadom S°“"a°.°m saknanomUTF, kontroll) ,amme_ Igafugsennngs- mldlemdig Søknad om

Wam” ett-trilrlçttselízlínad brukstmênelse ferdlganes'

SØK Montering av reneanlegg med etterpolering og  1 X
prøvetaklngskum

UTF Montering av reneaniegg med etterpolering og
prøvetakingskum X

Godkjenning av foretak

Foreiigger sentral godkjenning innenfor ansvarsområdene? Ja [:l Nei

Dekkes ansvarsområdet av sentral godkjenning Helt E,  Delvis E] Nei

Hvis delvis, beskriv det som ikke dekkes (Er det behov for ytterligere plass, beskriv l eget vedleggy

vedlegg nr.

vedlegg nr.
Hvis nei eller delvis, legg ved "Vedlegg til søknad om ansvarsrett der foretaket ikke har sentral godkjenningí G.

Erklærlnger og underskrifter

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.

Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalltetssikret i henhold lil pbl

Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte lør det foreligger kvalitetssikre! produksjonsunderlag for respektive dei av utførelsen
I  Ansvarlig kontrollerende erklærer uavhengighet, ji. SAK1O  §  14-1, og vil redegjøre for endringer som kan påvirke uavhengigheten

Vi forplikter oss  à  stille med nødvendig kompetanse i tiltaket  
 

  
  

Ansvarlig foretak Ansvarlig søker for tiltaket
Foretak Foretak
STENDAL  VVS  AS

Dale I undersxvm Daio I  Undevskrm

09.102014 09.10.2014
Gjentas med biokkbokstaver Gjentas med blokkhokstaver

STEN DAL  WS  ASSTENDAL WS AS

Blanken stat animal etngm av Direktoratetfor byggmtttet m .o1.2m3 Sm, 1 av 2
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G- {to  M J
Søknad om ansvarsrett

           
etter plan- og bygningsloven

i ’  A Gnr.  v >  IBnr.  > g è  lFaatofv _. Byuiriingsrvt I  .  Éoligm. A

Emu,” 146 2124-34 Lindås  Kommune
byygnund  ‘  Adnan Pwnr, Innan

Skarsvegen 417 5911 Alversund

   
 

Fomak Ornanhasjmanr.

Ingeniørfirma  TISON-TITLESTAD  AD

   
959 121 788

Admin Postnr. Tísma
Leirvikàsen  39 B 5179 Godvik

mmuapemn Tdebn munum.
Ove M. Nedregotten 55  29 31 82 920  53153

E

omn@tison-titIestad.no

'  _t§rin_g av rninirens§_anIVeg_Vg. 
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SERVICEKONTRAKT

1  — 3  Boenheter

Tillatelse til bruk av avløpsrenseanlegg forutsetter at det mellom kjøper og produsent

inngås en serviceavtale som innebærer at produsenten gjennom sin lokale

representant skal være ansvarlig overfor kjøperen og de lokale myndigheter' når det

gjelder service og vedlikehold av anlegget.

2.2 KONTRAKTSPARTER.

Serviceavtale for KLARGESTER BioDísc Minirenseanlegg, type BAl,

Klasse  1, 1- Boenhets anlegg ;  er inngått mellom  :

Kjøper :  JOSTEIN  ANTONIAZZI.

Kontaktperson  :  Jostein Antoniazzi.

Adresse :  Skarsvegen  417. Gnr.  146.  Bnr.  21-24-34.

Postnr/sted : 591  1 Alversund.

Kommune :  LINDÅS.

Tlf/ Mobil /Fax  :  56 36 02  66  /  95  12  25  50  / Fax.

OBJEKT :  1- BOENHET. Levert BioDisc Type  BAI, Klasse  1.

Anlegg Nr.  22660  med  Filterkum  /  Støtbelastningskum.

Selger :

Importør : Kingspan  Miljø AS, Skiveien 42,1410 Kolbotn.

Produsentens lokale representant  :  Ing.firma  TISON-TITLESTAD AS

Adresse :  Leirvikåsen 39 B

Postnr./sted :  5179  Godvik.

Tlf./F ax Arbeidstid :  55 29  81 82  I  55  29 56 32

Kveldstid /mobil z  55 12  04  10  /  920  83158
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2.3  KONTRAKTENS OMF AN  G.

Anlegget skal ha .2... Servicebesøk hvert år.

Ved hvert besøk skal følgende utføres av den lokale representant :

I Generell kontroll av anlegget. Rust børstes ned og behandles med Zink-rik

maling.

I Motorens Amperestyrke måles. Termisk overbelastningsvern kontrolleres.

I Anleggets kontrollpanel kontrolleres forjordfeil.

I Bøttematere, vannførende kanaler, og inn- og utløp rengjøres.

I Kontroll av slammengde  /  nivå

I Etterpoleringsfilter og Støtbelastningskum kontrolleres.

I Ved installasjon av UV-lampe, skal lampen kontrolleres og rengjøres.

I Lagrene kontrolleres og smøres om nødvendig.

I Alarm for motorstopp kontrolleres.

I  Visuelt kontrollere vannkvalitet på utløpssiden, og biorotorens biologiske aktivitet.

Ta ut Vannprøver for analyse iht. gjeldene forskrifter og Utslíppstillatelser,

i samarbeid med uavhengig, godkjent prøvetakingsfirrna.

I Rapportere overfor kommune og eier.

2.4 EIERENS FORPLIKTELSER.

Eieren av anlegget skal følge den Brukermanual som skriftlig er overlevert eieren.

Ved servicebesøk må servicepersonell ha servicevennlig tilkomst, og ha adgang til

avløpsrenseanlegget og styretavle på dagtid, samt ha tilgang til spyleslange for test

og eventuell spyling av renseanlegget.

Ekstra servicebesøk grunnet dårlig tilkomst eller armen årsak, vil bli belastet kunden

ekstra.

Ekstra kostnader faktureres etter servicebesøk, hvor det må tilsettes ny kjemikalie og/

eller skiftes komponenter i renseanlegget og /eller styreskapet.

Servicekontrakt BioDisc Rev.05/ 11 Side  2  av  4

OE



Ekstra servicebesøk og arbeid som må utføres som følge av at instruksjonen ikke er

fulgt, belastes anleggseier. Analyser og analysearbeid faktureres separat.

Eksterne belastninger som snø, overvann, manglende strømtilførsel etc., er eiers

ansvar. i

Anleggseier plikter å tilkalle service ved uregelmessigheter på anlegget l

2.5  SLAMTØMMIN  G.

BioDisc avløpsrenseanlegg er meget driftssikre.

For å ivareta servicepersonellets sikkerhet (HMS) og fortsatt holde en høy

driftssikkerhet på renseanleggene, vil vi gjøre oppmerksom på at Slamtømming er

minimum 1 gang pr. år.

I noen tilfeller må enkelte anlegg tømmes flere ganger enn minimumskravet, da

belastningen er større enn normalt.

Slamtømmingsfrekvens vurderes av servicepersonell.

2.6 LEVERANDØRENS FORPLIKTELSER.
Dersom det skulle oppstå uforutsette drifisproblemer mellom servicebesøkende, skal

de nødvendige reparasjoner og vedlikehold utføres innenfor 96 timer etter at varsel

er mottatt.

2.7  DELER  ETC.

Hovedleveraridør er forpliktet til å levere deler over en periode på minst 10 år.

2.8  GARANTI

Garantitiden er  2  år (1-3 Boenheter).  I  denne tiden blir kjøper ikke belastet for

eventuelle deler eller arbeid som utføres på anlegget som følger av fabrikasjonsfeil

eller defekter på anlegget.

Feil som skyldes uriktig bruk, eller installasjon av anlegget, betales av eier etter

regning.

Etter garantitidens utløp, betales eventuelle deler og arbeid etter regning.

Serviceavgift må betales i garantitiden.

2.9 SERVICEAVGIFT.
For Servicearbeider  -  inklusive reiseutgifter  -  betaler kjøperen en årlig avgift på  :

Kr. ......2.000,00 ........................ .., eksklusiv merverdiavgift.
Serviceavgifien forfaller i sin helhet til betaling 14 dager etter mottagelse av faktura

for serviceavtale. Serviceavgiften betales 1.gang frem til utgangen av året, deretter

faktureres fortløpende fra 1/1 til 31/12 påfølgende år.
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Avgiften er fast de to første år, deretter har produsenten rett til kompensasjon for

lønns- og prisstigning. Justering av avgiften skal følge konsumprisindeksen.

2.10  VARIGHET.
Denne avtale varer så lenge myndighetene opprettholder sitt krav om serviceavtale.

2.11 OVERFØRSEL  TIL NYE EIERE.
Dersom eieren av anlegget selger den/de eiendommer som anlegget betjener, er han

forpliktet til åoverføre sine plikter og rettigheter ifølge denne avtalen til den nye

eieren.

Dersom myndighetene forlanger eiendommen tilknyttet offentlig kloakk, har eieren

rett til å heve denne avtale. '

Avtalen trer  i  kraft fra den dag anlegget er klart til bruk.

Kontraktsinngåelse

'5 _.

paw ;..2o14—1o—2s .............. .. Dato ................. ..

Kjøpers signatur 
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Ove Nedregotten

Fra: Geir Helge Johnsen <post@radgivende—biologenno>

Sendt' 27. november 2014 16:38

T": Ove Nedregotten
Emne: Re: Prøvetaking A  Minirenseanlegg.

Hei igjen. Ove

Ja. vi kan bistå ved prevelakingen av dette minirenseanlegget

Vi er i ferd med å bli godkjent av Norsk Akkreditering

ogjeg skal sclv kunne bistå dere ved dette opplegget

Vennlig hilsen

dr.philos.

Geir Helge Johnsen

daglig leder

Rådgivende Biologer AS,
Bredsgården, Bryggen, 5003 Bergen

telefon 97 10 59 lO

telefaks 55 31 62 75

vmw.radgivende-biologenno

pgstfälrad givende-biologenno

At  15:13 27.11.2014, you wrote:

Bergen, 2014-11-27

Rådgivende Biologer  AS
Att: Geir Johnsen

Hallo i

Jeg viser til vår telefonsamtale i dag, og til tidligere telefoner vedrørende bistand ved

prøvetaking hos;

Jostein Antoniazzi

Skarsvegen  417

5911  Alversund

Lindås Kommune.

Dette er prøvetaking på et lite Minirenseanlegg, Klasse 1, for 1 Boenhet /5 Pe.

Vi stiller med alt utstyr, inkludert bil, den dagen prøver skal tas på INNLØP  /  UTLØP

BOF
[Side a]
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Ptot

E-Coli.

Prøvene tar vi med oss og leverer direkte til Eurofins, Sandviken, i kjølebag.

Jeg setter stor pris på at dere kan være behjelpelig med denne prøvetakjngen,

og ber om at du sender en kort bekreftelse på at du bistår.

Mvh

Ove

Med vennlig hilsen/ Best regards
Ove M. Nedregotten

Daglig leder/ Manager

Ingeniørfirma TISON-TITLESTAD AS

Leirvikàsen 39B, N-5179 Godvik, Norway

Telefon +47 55 29 81  82 -  Faks +47 55 29  56  32  -

Mobil +47 920 83158  — e—post;sa1g@tison—titlestad.no

[Side #1
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Analyse av Vannprøver 23/11~2014

Det er  tatt  ny vannprøve fra Lars Helge Fosse, sender den vedlagti igangsettings søknaden,

Når det gjelder den andre drikkevannskilden så er det avtalt å  ta  ny prøve den 09/12-14. Vi fikk ikke

anledning fra Lars Helge Fosse å ta den tidligere. Dette er ikke en kilde som blir brukt som drikkevann

men som forbruksvann om borrehullet skulle være tomt. Denne vil bli ettersendt så fort vi får

resultatene fra prøven. Ber om at dere kan behandle søknaden videre selv om denne blir ettersendt

da denne prøven ikke kan ha stor betydning for utfallet av søknaden.

Gandal VVS AS
. i* “ll 'IVERSUND

onllneno
     

 
 



k standard  'f Byggblankensm-1x norge

Søknad om ansvarsrett V‘-’<1'*-‘H9 flf- Side
etter plan- og bygningsloven G- 25 1  av   
Søknaden gjelder

Gnr. I Enr.  l  Festenr  l  Seksjonsnr. Bygningsnr,  l  Bolignr. I Kommune

Eiendom, 146 21 Lindås

byggesled Adresse Postnr. I Poststed
Skarsvegen  417 5911 Alversund

Foretak
Foretak Organisasjonsnr.
SWECO  NORGE AS 967 032 271

Adresse Postnr. I Poststed
Vangveien 143 2321  HAMAR

Kontaktperson Telefon Mobiltelefon

Kjell-Petter Ellingsbø 47454927

E-post

k]ell-petler.eIlingsbo@sweco.no

Ansvarsområde (skal overføres til gjennomføringsplan, med unntak av første og siste kolonne)

Funksjon Vare samsvarserklæringer vil foreligge ved (sett X)

Beskrivelse av Tiltaks-(PRO, SØK, søknad om Søknad om Kompetanse
UTE kommu) ansvarsområdet klasse  ramme Igangsemngsr Søknad om “make. .)

‘malaise tillatelse/ ferdigattest
ett-trinns søknad

KONTROLL Uavhengig kontrollerende

prosjektering av nytt avløpsrenseanlegg pà

gnr/bnr 146/21 X

*) Her oppgis kompetanse som vil bli brukt i tiltaket for oppfyllelse av SAK10 §§ 10-2, 11-1 og  11-3

1. Universitet/høyskole høyere grad  3  Mesterbrevlfagskole  5  Annen kompetanse se vedlegg V°‘"°99 "'-
2. Universitet/høyskole lavere grad 4 Fagbrev/svennebrev G‘

Godkjenning av foretak

Foreliggersentralgodkjenninginnenforansvarsomradene?  æ  Ja l:l Nei

Dekkes ansvarsområdet av sentral godkjenning IE Helt l:‘ Delvis l:l Nei

Hvis delvis, beskriv det som ikke dekkes (Er det behov for ytterligere plass, beskriv i eget vedlegg):

vealegg nr.
G.

Vedlegg nr.
Hvis nei eller delvis, legg ved "Vedlegg til søknad om ansvarsrett der foretaket ikke har sentral godkjenning".

Erklæringer og underskrifter

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medføre reaksjoner dersom det gis uriklige opplysninger.

K‘ Ansvarlig prosjekterende erklærer at prosjekteringen skal være planlagt, gjennomført og kvalitetssikreti henhold til pbl

-  Ansvarlig utførende erklærer at arbeidet ikke skal starte før det foreligger kvalitetssikret produksjonsunderlag for respektive del av utførelsen

å  Vi forplikter oss  à  stille med kompetanse som angitt for ansvarsområde og kvalitetssiknngen er tilpasset tiltaket

Ansvarlig foretak Ansvarlig søker for tiltaket
Foretak Foretak
SWECO NORGE  AS

Date I Underskrift Date I Underskrift
2015-13-01 7% 2015-1 3.01

Gjenlas med blokkbokstaver Gjenlas med blukkbukslaver
Kjell-Petter Ellingsbø

© Standard Norge. Byggblankett 5181-1 juli 2010, utgave 1
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SWECO  å

NOTAT

Vedlegg 26

13.01.2015

Uavhengig kontrollerende for avløpsanlegg i  Lindås kommune GNR/BNR
146/21, Skarsvegen 417, 5911 Alversund

Påpekte avvik  i  prosjektering av avløpsanlegg på GNR/BNR 146/21 i vedlegg 3»5 er ivaretatt av

prosjekterende Tison - Titlestad AS (se vedlegg 3 (Følgebrev til igangsetingsløyve).

Vi kan ikke  se  at det  er  gjennomført synkeprøve for å dokumentere hydraulisk konduktivitet i

masse. Da det skal gjennomføres hele  4  rensetrinn iforkant av siste rensetrinn i løsmasser (5.

rensetrinn), så er det i praksis rent vann som skal gjennom jordbasert rensing.

Vi kan ikke se at det er fare for tilslamming av etterpoleringsareal og kravene til hydraulisk

konduktivitet kan reduseres. Etterpoleringsgrøft på 20 mg (1*1*20 m) synes å være tilstrekkelig

for dette anlegget.

Vi lukker herved påpekte avvik,

SWECO Norge as

Kje llingsbø

Rådgiver vann - og miljø

1(1)

Sweco Norge  AS

Ek h:\mme dokumemerxnammasene renseanlegg meuumnagnngwndés s. pan konlruH\\ukk\ng av awik ducx



1/aw/; a;
Eurofins Environment Testing Norway
AS (Bergen)

F. reg.965141 618 MVA

Box 75

NO—5841 Bergen -I-5 eurof
Tlf: +47 94 50 42 42

Fax:

Stendal WS AS AR-14-MX-004096-O1
1B'°"‘bakke“ lllllllllllllllllllllllllllllllllllll

A'Ve'S“"d 59“ EUNOBE-00012900
Attn: Post

Prøvernotlak: 09-12-2014
TemDeratur:
AnalvseDeriode: O9.12.2014—12.12.2014
Referanse:

Prøvenr.: 441-2014-1209-049 Pmvelakingsdalo. 09.12.2014

Prøven/ne' Drikkevann Prøvelaker: Lars Helge Fosse

Prøvemerkinfl' B"7”‘” Analvseslarldalo: 09.122014

Analyse Resultat Enhet MU Metode LOO

Kimtall22“C >300 cfu/ml lso 5222

Koliforrne 3 MPN/100 ml Colilerl~18/Quantilray

E. coli <1 MPN/100 ml ColiIer1—18/Quantilray

Clostridium perfringens 1 cfu/100 ml xmem metode

lnleslinale enterokokker <1 cfu/100 ml ISO  73992

Kopi til:

Fosse (beafosse@hotmall.com)

Bergen 12.1 212014

  
Tommie Chris ensen

ASM Kundesupport Berge

Tegnfcrklaring

f (lkke omfattet av akkredlterlngen

<  :Mlndre ennl  >  :Større enn nd :lkke pâvlstl MPN :Most Probable Number‘ cfu Colony Forming Unils, MU .Uncertalnly of Measurement, LOO :Kvantlfiseringsgrense

Opplysninger om måleuslkkerhel fås ved henvendelse til labomtorlet.
Rapporten må lkke glengis, unntatt  I  sm nelhetl uten laboratoriets sknltlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). Side 1 av 1


